
令和 7 年 5 月吉日 

國學院大學 剣友会 剣友各位 

國學院大學 体育連合会 剣道部 

部長 矢部 健太郎 

國學院大學 剣友会 

会長 林田 光弘 

 

令和 7 年度新入生歓迎会のご案内 

 

拝啓 晩春の候、剣友の諸先輩方には益々ご清祥のことと存じます。 

本年度も 20 名の意欲ある新入部員が加わり、活動はより一層の活気がみられます。 

つきましては、令和 7 年度の新入生歓迎行事を下記の通り執り行います。先輩方におかれまして

は時節柄お忙しいこととは存じますが、是非ともご参集いただき、新入生達の前途を祝福・激励し

てくださいますようお願い申し上げます。                               敬具 

 

記 

 

日時：令和 7 年 6 月 15 日（日） 

場所：國學院大學渋谷キャンパス 5 号館アリーナ 

１３：００～試合前練習開始 

１３：３０～礼式～新入生対上級生対戦試合 

１５：００～新入生宣誓、写真撮影 

１５：３０～合同稽古 

            

１７：００〜 懇親会 於：若木タワー18 階 有栖川宮ホール 

       ※ 入場親会費 8,000 円 

（卒業されて 5 年以内の先輩方は 5,000 円とさせていただきます） 

 

懇親会にご出席される先輩は、リンクの Google Form にアクセスの上、6 月 6 日（金）までにご回答

いただけますと幸いです。 

この度はご案内が送れまして誠に申し訳ございませんでした。 

 

 

※本件に関するお問い合せ 

主務 原孝太朗 080-7469-7505 

本多 久長
剣友会長


